
Coordinatore Beatrice Scaramuzzi   
Responsabile del procedimento: Cosima Duro   TEL 080/5477218 

Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

 

Area III  - U.O. 1                                                                                                  
   

 
IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Processo  verbale  di conciliazione  giudiziale  del  Tribunale di Bari – Sezione Lavoro 
n.9893 del 05/03/2019 riguardante la sig.ra Strusi Rita n. a Bari il 18/11/1982, intesa ad 
ottenere il reinserimento in GAE a pieno titolo a seguito di ricorso n.13375/18; 

CONSIDERATA la disponibilità delle parti a transigere il  contenzioso  in  atto  e  su ogni  altra 
questione eventualmente ad esso collegata; 

PRESO ATTO dell’avvenuta conciliazione tra questa Amministrazione e la docente Strusi  Rita 
secondo i patti e le condizioni stabilite dal predetto Verbale;  

 
DISPONE  

 
Per le motivazioni esposte in premessa, in adempimento al sopra citato verbale di conciliazione 
n.9893/2019  la docente  Strusi Rita è inserita a pieno titolo  nelle GAE di scuola primaria e di scuola 
dell’infanzia con decorrenza dal 2014 e con il punteggio in godimento al momento della cancellazione 
dalle GAE.  

STRUSI    RITA 18/11/1982  BA             EEEE             AAAA                 Preferenze 
 Punti  20         Punti  161              coniug. con 2 figli 

La conseguente posizione nelle rispettive graduatorie sarà rideterminata con la successiva elaborazione e 
ripubblicazione delle graduatorie.  

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

 
Il Dirigente 

Giuseppina LOTITO 
                                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione 
                                                                                                                                                                             digitale e norme ad esso connesse 


		2019-03-14T14:51:54+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-03-15T08:00:29+0100
	Bari
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




